
Presentaci6n Liquidaci6n del Cr6dito Proceso 2019-00048

MARCELA  LOPEZ GONZALEZ  <abogadamarcelalg2013@gmail.com>
Mar 28/09/20£18:38  PM

Para:   Juzgado 01  Promiscuo Municipal  -Quindio -Genova  <jprmpalgenova@cendoj.ramaj.udicial.gov.co>

Buen dia.

MARCELA  LOPEZ  GONZALEZ,  mayor de  edad,  identificada  como  aparece  al  pie  de  mi  correspondiente firma  en  el  oficio  que  se
adjunta,  actuando en calidad de apoderada del demandante dentro del presente proceso;  respetuosamente me permito presentar la
solicitud de la  referencia.

Agradezco la atenci6n prestada.

Por favor confirmar recibido

Cordialmente,

MARCELA L6PEZ GONZ^LEZ
Abogada y Docente

Calle  19 N°  8-34  Edf,  Corporaci6n  Financjera de Occidente
Ofi.  207 / Pereira,  Risaralda
Cel. :   _3_I_±__636  2433

Aviso  de  confidencialidad:  Este  mensaje  (incluyendo  cualquier  anexo)  es  para  el  uso  exclusivo  de  la  persona  o  entidad  a  la  que  se  encuentra
dirigido  y  puede  contener  informaci6n  privilegiada  o  confidencial.  Cualquier  uso  de  la  informaci6n  contenida  en  este  mensaje  sin  la  aprobaci6n
expresa  del  remitente  constituye  una  violaci6n  de  la  propiedad  intelectual.  No  nos  hacemos  responsables  por  dafios  derivados  del  uso  de  este
mensaje  y/o  sus  anexos.   Por  favor  tenga  en  consideraci6n  el  medio  ambiente  antes  de  imprimir  este  mensaje.  El  compromiso  de  todos  es
indispensable para disminuir las emisiones de C02.

Confidentiality notice:  This message (including  any attachment)  is intended only for the iise of the individual  or entity to which  it is addressed  and
may contain  information that is privileged or confidential.  Any use of the information  contained  in this message without the express approval of its
sender constitiites a violation of the intellectual  property.  We do not accept any liability for damages derived  from the use of this message and/or
its attachments.  Please consider the environment before printing this message.  Everybody's commitment is essential to  reduce C02 emissions.



Inter@sjudinet LtdaE
COMPANiA DE ASESORIAS JURiDICAS LTDA

MARCELA LOPEZ GONZALEZ -ABOGADA

Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE GENOVA
G6nova -Quindio
E.                     S.                     D.

Ref.     Proceso            : Ejecutivo singular MI'nima cuantl'a
Demandante    : Wilmer olmed Marin Escobar

Demandado     : Jos5 Hern6n F6Iix santa
Radicado          : 633024089001 -2019-00048-00

Asunto              : Liquidaci6n del crfedito

MARCELA L6PEZ GONZALEZ, mayor de edad, vecina de la ciudad de Pereira -
Risaralda,  identificada como aparece al  pie de  mi  correspondiente firma,  obrando
como apoderada especial de la parte demandante en el  proceso de la referencia,

::3u:3dA°cir6#EL:REd#°o,i:csueafi,°hra:%Z:,ap:jrgauj::::::::ra:enoportunidad,

CAPITAL                                                                                                                 $ 4.000.000.oo
INTERESES MORATORIOS                                                                          $ 4.013.477.oo
lNTERESES DE PLAZO                                                                                  $ 2.775.254.oo
TOTAL LIQUIDACION                                                                                             $10.788.731.oo

SON:  DIEZ  MILLONES  SETECIENTOS  OCHENTA Y OCHO  MIL SETECIENTOS
TREINTA Y UN  PESOS M/CTE ($  10.788.731.oo)

Mj poderdante y la suscrita, recibiremos notificacjones en la calle 19 No. Oficina 207
del   Edificio   Corporaci6n   Financiera   de   Occidente   en   la   ciudad   de   Pereira  -
Risaralda,  en  el  tel6fono  celular  314  636  2433  -316  692  2679  o  en  el   Email
_a__B2_Q_gadamarcelala2013@qmail.com.

Atentamente,

MARCELA GONZALEZ
C.C.  No.  1.088.251.389 de Pereira
T.P.  No.  229.262 del  C.S de la J.

Calle 19 No. 8-34 ofi. 207 Edi. Corporaci6n Financiera de Occidente, Pereira
314 636 2433 -316 692 2679

aboaadamarce{alci2013@amail.com



Inter@sjudinet Ltdai
COMPANiA DE ASESORIAS JURIDICAS LTDA

MARCELA LOPEZ GONZALEZ -ABOGADA

LIQUIDAC16N DEL CREDITO WILMER OLMED MARIN  ESC0BAR

iNTERESEs DE moRA

DESDE HASTA
TASAINTERESCTE.(E.A.) TASA DEuSuRA(E.A.)

BIAS CAPITAL lNTERES

14/10/2017 31/10/2017 21,15% 31,73% 18 4.000.000 54.725

1 /1 1 /2017 30/11 /2017 20,960/o 31,44o/o 30 4.000.000 90.896

1 /12/2017 31 /12/2017 20,77% 31,16% 31 4.000.000 93.206

1 /01 /201 8 31 /01 /201 8 20,690/o 31'040/o 31 4.000.000 92.888

1 /02/2018 28/02/2018 21,010/a 31,52% 28 4.000.000 84.951

1 /03/2018 31/03/2018 20,68% 31,020/a 31 4.000.000 92.848

1 /04/2018 30/04/2018 20,480/a 30'720/o 30 4.000.000 89.049

1 /05/2018 31/05/2018 20,440/o 30'66O/o 31 4.000.000 91.892

1 /06/2018 30/06/2018 20,280/o 30'420/o 30 4.000.000 88.277

1 /07/2018 31/07/2018 20,03% 30,05% 31 4.000.000 90.253

1 /08/2018 31/08/2018 19,94% 29'910/o 31 4.000.000 89.892

1 /09/2018 30/09/2018 19,81o/o 29.72o/o 30 4.000.000 86.456

1 /10/2018 31 /10/2018 19,63% 29,45o/o 31 4.000.000 88.660

1 /11 /2018 30/11/2018 19,49O/a 29,24% 30 4.000.000 85.224

1 /12/2018 31/12/2018 19'400/o 29,10% 31 4.000.000 87.720

1 /01 /2019 31/01/2019 19,16% 28,740/a 31 4.000.000 86.751

1 /02/2019 28/02/2019 19,70% 29,55% 28 4.000.000 80.236

1 /03/2019 31/03/2019 19,370/o 29,06% 31 4.000.000 87.612

1 /04/2019 30/04/2019 19,32o/a 28,98% 30 4.000.000 84.548

1 /05/201 9 31/05/2019 19,34% 29'010/o 31 4.000.000 87.478

1 /06/201 9 30/06/2019 19,300/o 28'950/o 30 4.000.000 84.470

1 /07/2019 31/07/2019 19,280/a 28,92% 31 4.000.000 87.235

1 /08/2019 31/08/2019 19,32% 28,98% 31 4.000.000 87.397

1 /09/2019 30/09/2019 19,32o/o 28,980/o 30 4.000.000 84.548

1 /10/2019 31/10/2019 19,10% 28,65% 31 4.000.000 86.508

1 /11 /2019 30/ 1 1 /2019 19,03% 28,550/o 30 4.000.000 83.427

1 /12/2019 31/12/2019 18,91o/o 28,370/o 31 4.000.000 85.752

1/01/2020 31/01/2020 18,77% 28,16% 31 4.000.000 85.184

1/02/2020 29/02/2020 19,060/o 28,59% 29 4.000.000 80.719

1/03/2020 31/03/2020 18,95°/a 28,430/o 31 4.000.000 85.914

1/04/2020 30/04/2020 18,69o/o 28,04% 30 4.000.000 82.093

1/05/2020 31/05/2020 18,19% TJ2:flo/o 31 4.000.000 82.821

1/06/2020 30/06/2020 18,120/o 27,18% 30 4.000.000 79.833

1/07/2020 31/07/2020 18,12% 27,180/o 31 4.000.000 82.521

1/08/2020 31/08/2020 18,290/o 27,44% 31 4.000.000 83.229

1/09/2020 30/09/2020 18,35% TJ,I;#O/o 30 4.000.000 80.754
1/10/2020 31/10/2020 18,090/o 27,14% 31 4.000.000 82.412

1 /1 1 /2020 30/11 /2020 17,84o/o 26,76% 30 4.000.000 78.724
1/12/2020 31/12/2020 17,460/o 26,190/o 31 4.000.000 79.812

1/01/2021 31/01/2021 17,320/o 25,98% 31 4.000.000 79.235
1 /02/2021 28/02/2021 17,540/o 26,31o/o 28 4.000.000 72.316

1 /03/2021 31/03/2021 17,41% 26,12% 31 4.000.000 79.620
1 /04/202 1 30/04/2021 17,31% 25,97% 30 4.000.000 76.628

Calle 19 No. 8-34 ofi. 207 Edi. Corporaci6n F.Inanciera de Occidente, Pereira

314 636 2433 -316 692 2679
clboaadamarcelala2013@amail.com



Inter@sjudinet Ltda.
COMPANiA DE ASESORIAS JURiDICAS LTDA

MARCELA LOPEZ GONZALEZ -ABOGADA

1/05/2021 31/05/2021 17,22o/a 25,830/o 4.000.000 78.823

1/06/2021 30/06/2021 17,21o/o 25,82% 3_a___ 4.000.000 76.229

1 /07/2021 31/07/2021 17,180/o 25,77o/o 31 4.000.000 78.657

1 /08/2021 31/08/2021 17,24% 25,86% 31 4.000.000 78.905

1 /09/2021 30/09/2021 17,19°/o 25,79% 30 4.000.000 76.149

TOTAL: 4 13.477

Calle 19 No. 8-34 ofi. 207 Edi. Corporaci6n Financiera de Occidente, Pereira
314 636 2433 -316 692 2679

aboaadamorcelala2013@amail.ccim



Inter@sjudinet Ltda.
COMPANiA DE ASESORIAS JURiDICAS LTDA

MARCELA LOPEZ GONZALEZ - ABOGADA

Jf

3Z
EN

DESBE HASTA
TASAINTERESCTE.(E.A.)

DIAS CAPITAL lNTERES

14/10/2017 31/10/2017 21,150/o 18 4.000.000 38.026

1 /11 /2017 30/11 /2017 20'960/o 30 4.000.000 63.053

1 /12/2017 31/12/2017 20,77% 31 4.000.000 64.629

1/01/2018 31/01/2018 20,69% 31 4.000.000 64.400

1 /02/2018 28/02/2018 21'010/o 28 4.000.000 58.947

1 /03/2018 31/03/2018 20,68% 31 4.000.000 64.372
1 /04/2018 30/04/2018 20,48% 30 4.000.000 61.725

1 /05/2018 31/05/2018 20,44% 31 4.000.000 63.684
1 /06/2018 30/06/2018 20,28% 30 4.000.000 61.171

1 /07/2018 31/07/2018 20,03% 31 4.000.000 62.508

1/08/2018 31/08/2018 19,94% 31 4.000.000 62.249

1 /09/2018 30/09/2018 19,81% 30 4.000.000 59.864
1 /10/2018 31 / 1 0/201 8 19,63o/o 31 4.000.000 61.356

1 /11 /2018 30/11/2018 19,490/o 30 4.000.000 58.972
1 /12/2018 31/12/2018 19'400/o 31 4.000.000 60.692

1 /01 /201 9 31/01/2019 19,16% 31 4.000.000 59.998
1 /02/2019 28/02/2019 19,700/o 28 4.000.000 55.559

1 /03/2019 31/03/2019 19,370/o 31 4.000.000 60.606
1 /04/2019 30/04/2019 19,32% 30 4.000.000 58.497
1 /05/2019 31/05/2019 19,34o/o 31 4.000.000 60.519

1 /06/2019 30/06/2019 19,300/o 30 4.000.000 58.441

1 /07/2019 31/07/2019 19,28o/o 31 4.000.000 60.346
1 /08/2019 31/08/2019 19,32% 31 4.000.000 60.461
1 /09/2019 30/09/2019 19,32o/o 30 4.000.000 58.497
1 /10/2019 31 /10/2019 19.10% 31 4.000.000 59.825
1 /11/2019 30/11 /2019 19'03O/o 30 4.000.000 57.685
1 /12/2019 31/12/2019 18,91o/o 31 4.000.000 59.274
1/01/2020 31/01/2020 18,77% 31 4.000.000 58.868
1/02/2020 29/02/2020 19,06O/o 29 4.000.000 55.830
1/03/2020 31/03/2020 18,95o/o 31 4.000.000 59.390
1/04/2020 30/04/2020 18,69o/o 30 4.000.000 56.731

1/05/2020 31/05/2020 18,19o/o 31 4.000.000 57.181

1/06/2020 30/06/2020 18,12% 30 4.000.000 55.126

1/07/2020 31/07/2020 18,120/o 31 4.000.000 56.977
1/08/2020 31/08/2020 18,29o/o 31 4.000.000 E;ri .4J2
1/09/2020 30/09/2020 18,35% 30 4.000.000 55.775
1 /10/2020 31/10/2020 18,09% 31 4.000.000 56.889
1 /11/2020 30/11/2020 17,84% 30 4.000.000 54.335
1 /12/2020 31/12/2020 17,46o/o 31 4.000.000 55.047
1/01/2021 31/01/2021 17,32% 31 4.000.000 54.636
1 /02/2021 28/02/2021 17,54% 28 4.000.000 49.898
1/03/2021 31/03/2021 17,41% 31 4.000.000 54.900
1/04/2021 30/04/2021 17,31% 30 4.000.000 52.833
1/05/2021 31/05/2021 17,22% 31 4.000.000 54.342

Calle 19 No. 8-34 ofil. 207 Edi. Corporaci6n Financiera de Occidente, Pereira

314 636 2433 -316 692 2679
aboaadamarcelala2013@amail.com
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1/06/2021 30/06/2021 17,21o/o 30 4.000.000 52.549
1 /07/2021 31/07/2021 17,18o/o 31 4.000.000 54.225
1/08/2021 31/08/2021 17,24% 31 4.000.000 54.401
1/09/2021 30/09/2021 17,19% 30 4.000.000 52.493

TOTAL: 2.775.254

Calle 19 No. 8-34 ofil. 207 Edi. Corporaci6n Financiera de Occidente, Pereira
314 636 2433 -316 692 2679

aboaadamarcelala2013@amail.com


